
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

м. Суми № '/<№

Про проведення 
рейтингового оцінювання 
науково-педагогічних працівників 
у СумДПУ імені А.С.Макаренка

З метою стимулювання праці науково-педагогічних працівників, 
навчальних структурних підрозділів та їх керівників, об’єктивного аналізу 
якості кадрового забезпечення освітньої, наукової та науково-технічної 
діяльності університету, спрямованої на пошук та реалізацію механізмів 
нарощування й ефективного використання кадрового потенціалу, 
впровадження в університеті дієвих форм поєднання науки та освіти, 
інноваційних інтегрованих технологій і методик організації освітнього 
процесу, наукової та науково-дослідної роботи в Університеті

НАКАЗУЮ:
1. Підготувати інформаційні матеріали для складання рейтингу щодо 
роботи науково-педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році 
та подати їх до Центру забезпечення якості вищої освіти з наданням 
ксерокопій підтверджуючих документів.

Керівники навчальних структурних 
Підрозділів, науково-педагогічні працівники.

До 24 червня 2022 року.
2. В.о. начальника Центру забезпечення якості вищої освіти Вербицькій 
В.С. здійснити перевірку поданих матеріалів та надати їх для розгляду 
Комісії з питань перевірки достовірності інформації, наведеної 
у рейтингових матеріалах.

Вербицька В.С. 
До 01 вересня 2022 року.



3. Голові Комісії з питань перевірки достовірності інформації, наведеної 
у рейтингових матеріалах, Пшеничній Л.В. узагальнені результати 
рейтингового оцінювання науково-педагогічних працівників довести до 
відома ректора та розглянути на спільному засіданні науково-методичної 
ради та комісії із забезпечення якості освітньої діяльності 
та якості вищої освіти навчально-наукових інститутів/факультетів.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


